Gabinete do vereador Deyvson Ribeiro

Vice-presidente da Câmara

I'ravessa Wenceslau Braz, 47 Centro

Mariana - MG — Tel: 3557-3301
e

/.5"'“ .

| Câmara Municipal de Mariaria
INDICAÇÃO Nº. — /2017 Protocoladosobnº F2A

Excelentíssimo Senhor Em C)Q/Oõ/(—)/ º).c 2

Fernando Sampaio

Presidente da Câmara Municipal de Mariana W&

Dileto Plenário:

O Vereador que esta subscreve com fincas no Art. 167 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Mariana, que após a tramitação regimental, seja encaminhada ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Recapeamento de asfalto na Rua Bento Rodrigues, bairro Santa Rita de Cássia.

Justificação:

A indicação se faz pertinente devido ao intenso fluxo de veículos que provocou

desgaste no asfalto, causando desnivelamento podendo ocasionar acidentes.

Na certeza de atendimento por parte do Executivo Municipal.

Mariana, 03 de Março de 2017.

Atenciosamente, ,

— Vereador Deyvson Ribeiro-
Vice-presidente da Câmara Municipal de Mariana

Assinatura/carimbo: | Recebido em:

113 //02 ROIT